18
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

Постановление
09 июля 2015г.

№ 81-1
г.Ростов-на-Дону
О необходимом, о предельном количестве подписей избирателей,  представляемых для регистрации кандидата в депутаты  Ростовской-на-Дону  городской Думы  шестого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №10
В соответствии с частью 1 статьи 27 Областного закона  от 08.08.2011  № 645-ЗС  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Необходимое для регистрации кандидата, выдвинувшего свою кандидатуру в порядке самовыдвижения,  количество подписей избирателей, составляет 135 подписей,  предельное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата, составляет 148  подписей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Хромову С.В.

Председатель комиссии

Е.А. Правдюкова

Секретарь комиссии

С.В. Хромова